MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Estrada da Igara, s/n. Senhor do Bonfim-BA. CEP 48970-000 – Tel.: (74) 35424000

A Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE do Campus Senhor do Bonfim, torna público o Resultado dos

Recursos, bem como o Resultado Final dos Auxílios do Programa de Inclusão Digital em atendimento às Atividades

Pedagógicas não Presenciais, EDITAL Nº 04/2020, de 09 de novembro de 2020:

RESULTADO DOS RECURSOS

NOME DO ESTUDANTE RECURSO

Ana clara da Silva Santos RECURSO INDEFERIDO

Camilla evangelista dos santos RECURSO DEFERIDO

Carolina Bonfim Ferreira RECURSO DEFERIDO

Claudio Alves Rezende Da Silva RECURSO DEFERIDO

Cristiano silva dos santos RECURSO DEFERIDO

Douglas da Silva Santos RECURSO INDEFERIDO

Elizângela Nunes Borges RECURSO DEFERIDO

Gleice Kelly de Souza Mota RECURSO DEFERIDO

Gleizianne Xavier da Silva RECURSO DEFERIDO

Hyannka Pereira de Souza RECURSO DEFERIDO

Irla Naiara Souza da Silva RECURSO DEFERIDO

Janaina Gama da Silva RECURSO DEFERIDO

José Oliveira Santos RECURSO DEFERIDO

Karina De Araújo Rocha RECURSO DEFERIDO

Kaylane Araujo Almeida RECURSO DEFERIDO

Mayryan mileide da Silva Santos RECURSO DEFERIDO

Paulo Henrique de Souza Conceição RECURSO DEFERIDO

Regiane Silva Santos RECURSO DEFERIDO

Roberta ferreira de santana RECURSO DEFERIDO

Sarah Gonçalves Dias RECURSO DEFERIDO

Vinicius Miranda Carvalho RECURSO INDEFERIDO

Yasmin Araujo alicacio RECURSO INDEFERIDO

Comissão Local de Assistência Estudantil – CLAE do Campus Senhor do Bonfim, 07 de dezembro de 2020.